

Muistio

1.2.2022

Peitsari ja Lähemäen henkilöstön kuuleminen mahdollisesta koulujen yhdistämisestä 1.8.2022.
Teams-kokous 1.2.2022 klo 8-9, kutsuttuina Peitsarin ja Lähemäen koulujen henkilöstö.

Virpi Siekkinen avasi tilaisuuden. Kaupungin taloustilanteen vuoksi on tarve etsiä keinoja talouden tasapainottamiseen.

Kouluverkkoon on haettu ratkaisuja jo vuosia palveluverkkouudistuksen myötä. Pohjoisen osalta muutokset ovat jo toteutuneet. Päämajan ja Rouhialan osalta vielä kesken, ennen eteläisen aluekoulun valmistumista. Kun eteläinen aluekoulu valmistuu, vapautuu Päämajakoulusta tilat Rouhialan koulun oppilaille.

Suomenniemen koulun sulautumista Ristiinan yhtenäiskouluun on suunniteltu, mutta sitä ei ole vielä tehty.

Itäisellä alueella koulu- ja päiväkotiverkko ovat kytköksissä toisiinsa. Lasten määrä vähenee. On päätettävä, rakennetaanko uusi itäinen alakoulu. Aloitetaanko heti vai otetaanko aikalisä.

Selvitettävänä/Päätettävänä on, voidaanko Lähemäen koulusta vapautunutta kirjaston tilaa saneerata Peitsarin koulun oppilaiden siirtymistä varten Lähemäen kouluun. Saneerauksen kustannusarvio on saatu tekniseltä toimelta.

Asia menossa valtuustoon 14.2.2022, joka tarkoittaa, että tällä viikolla 3.2.2022 lautakuntakäsittely ja ensi viikolla 7.2.2022 kaupunginhallitukseen.

Sisäilma-asia mietityttää Peitsarin koulun opettajia. Ovat käyneet tutustumassa Lähemäellä. Kaipaavat sisäilmamittauksia ja homemittauksia.

Lähemäen koulussa ei ole sisäilmatyöryhmää, mikä viittaa siihen, että Lähemäellä ei olisi sisäilmaongelmaa. Tarkistetaan, milloin mittauksia on viimeksi tehty.

Jukon plm kysyi, onko suunnitelma, että koko Peitsarin henkilökunta siirtyy oppilaiden tavoin Lähemäen kouluun?

Tässä vaiheessa on näkemys, että koko henkilöstö siirtyy. Jos on muita toiveita, niin henkilökohtaisiin kuulemisiin on mahdollisuus tämän yhteisen kuulemisen jälkeen. Yhteydenotot: sari.markus(at)sivistys.mikkeli.fi – niin järjestetään halukkaille henkilökohtainen kuuleminen.

Tässä vaiheessa ei olla puuttumassa tuntikehykseen, mutta lasten määrän vähentyessä siihenkin tultane puuttumaan. Myöskään muuttosuunnitelmaa/aikataulua ei ole vielä tehty.

Launialan ja Peitsarin koulun rehtorit ovat tehneet oman esityksensä itäisen oppilasalueen ratkaisuksi. Tämä ei ole sellaisenaan ollut käsittelyssä, mutta voidaan esitellä vielä lautakunnassa torstaina. Esityksen lopputulema olisi, että oppilas joutuisi käymään koulupolun aikana kolmea koulua ja tätä ei nähdä hyvänä ratkaisuna.

Muistiin kirjasi

Sari Markus